РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От  30.06.2023 г.                                                                            № 9/4-ДП
с. Малышевка

О назначении старосты деревни Долганова
Малышевского муниципального образования
Усть-Удинского района Иркутской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12.02.2019 г. № 5-оз «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», Решением Думы Малышевского муниципального образования № 20/3-ДП от 25.04.2019 г (ред. от 30.06.2023 № 9/2-ДП) «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Малышевского муниципального образования», с целью организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей сельского населенного пункта Малышевского муниципального образования при решении вопросов местного значения, на основании Протокола схода граждан деревни Долганова от 9 июня 2023 года, Дума Малышевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Назначить Константинова Андрея Анатольевича, зарегистрированного и проживающего по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, д. Долганова, ул. Профсоюзная, 4  старостой деревни Долганова сроком на 2 года.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
1. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования                              Н.В. Салтыкова